

OBJEDNÁVKA

Objednatel: Město Mělník zastoupené Městským úřadem Mělník náměstí Míru 1 276 01 Mělník IČO: 00237051 DIČ: CZ00237051 Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. Číslo účtu: 27-0460004379 / 0800	 Objednávka číslo: 3/25/50/JURA Dodavatel: Kontaktní osoba: Středočeské vodárny, a.s. U vodojemu 3085 272 80 Kladno IČO: 26196620 DIČ: CZ26196620 Bankovní spojení: Komerční banka Číslo účtu: 1801141 / 0100 Telefon: E-mail:
Kontaktní osoba: Jitka Havránková Telefon:  E-mail:  Web: www.melnik.cz	Datum vystavení: 22.01.2025 Termín dodání: 28.01.2025 Místo dodání:

Město Mělník objednává:

Sjednaná cena bez DPH

Celkem
s DPH

provizorní připojení tlakové kanalizace pro areál TS Mělník, dle cenové nabídky.

132 013,95 159 736,88

Daň odvede zákazník

Celkem Kč za objednávku max.:

bez DPH
132 013,95

s DPH

159 736,88

Faktura vystavená na základě objednávky bude obsahovat číslo objednávky a soupis skutečně provedených prací.
Splatnost faktur se sjednává na minimálně 14 dní ode dne vystavení faktury.
Nedílnou součástí vystavené faktury bude oboustranně potvrzená objednávka.

Za objednatele: Ing. Jan Gabriel Městský úřad Mělník odbor rozvoje města Podpis pověřeného příkazce operace: 	Za dodavatele: Středočeské vodárny, a.s. 	
Pověřený správce rozpočtu: Jitka Havránková  Podpis: 22. 1. 25	Správce rozpočtu: Ing. Jana Princová  Podpis: 	Datum potvrzení objednávky: Podpis a razítko: 22. 1. 2025

p.č.	Název položky	MJ	Množství celkem	Jednotková cena	Cena celkem
stavba	Mělník ul. Plavební - provizorní přípojka tlakové kanalizace PE 75x6,9				
	Zemní práce				
1	výkop rýhy hl.do 2 m - v hornině 3.tř.	m3	19,50	526,50	10 266,75
2	pažení stěn rýhy	kpl	1,00	6 075,00	6 075,00
3	odstranění pažení stěn rýhy	kpl	1,00	3 210,00	3 210,00
4	pískové lože pod objekty a potrubí tl.10,0 cm vč dodavky písku	m3	1,60	1 755,00	2 808,00
5	obsyp pískem objektů a nad potrubí tl.30,0 cm vč dodavky písku	m3	2,40	1 755,00	4 212,00
6	zásyp rýhy + hutnění	m3	15,50	337,50	5 231,25
7	řezání stávající vozovky	m	8,00	378,00	3 024,00
8	bourání stávající vozovky	m2	10,00	405,00	4 050,00
9	naložení odvoz na skládku a skládkovné	m3	6,00	1 127,50	6 765,00
10	převoz zeminy včetně naložení, vyřvoení ochranného valu ze zeminy	kpl	35,00	430,75	15 076,25
11	uprava vozovky šetřkem	kpl			
12	betonáž vozovky	kpl			
13	ruční a dokončovací práce	kpl	1,00	10 800,00	10 800,00
14	nový asfalt vozovky	kpl			
15	Dopravné+ost.režie	kpl	1,00	6 750,00	6 750,00
16	geodetické práce, vytyčení hranic pozemků	kpl	1,00	14 500,00	14 500,00
	Trubní vedení - materiál				
17	T 65/65	kus	1,00	2 546,70	2 546,70
18	Šoupě přírubové DN 65 KANAL EKO PLUS NBR	kus	2,00	4 384,90	8 769,80
19	Zemní teleskopická souprava DN 65 1,2-1,8m	kus	2,00	1 240,20	2 480,40
20	Podkladová deska VARIO 2015	kus	2,00	278,20	556,40
21	Poklop šoupátkový, tv. litina, KANALIZACE	kus	2,00	1 410,50	2 821,00
22	Orientační tabulka Š KANAL	kus	2,00	101,40	202,80
23	Potrubí kanalizační HDPE 100, SDR11, 75x6,9 mm, tyče 6m	m	30,00	169,00	5 070,00
24	Elektrovarovka MB d75	kus	7,00	351,00	2 457,00
25	Lemový nákrůžek d 75 mm HDPE	kus	1,00	266,50	266,50
26	BFL příruba s ocel. výztuhou DN 65	kus	1,00	451,10	451,10
27	Výstražná fólie hnědá, KANALIZACE	m		10,40	
28	Signalizační drát CYKY 4 mm	m		15,60	
29	spojovací materiál, těsnění	kpl	1,00	624,00	624,00
30	montáž kanalizační přípojky	kpl	1,00	13 000,00	13 000,00
	CELKEM bez DPH				132 013,95 Kč